МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.12.2022г.        с. Абрикосовка                                   № 208-од

Об утверждении

графика оценочных процедур

в МБОУ "Абрикосовская школа"

на второе полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в РФ», в

целях организации учебно-воспитательного процесса, на основании решения

педагогического совета от 30.12.2022г. (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на второе полугодие 2022-203 учебного года график оценочных процедур

МБОУ "Абрикосовская школа" (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу от 28.12.2022г. № 208-од

График проведения оценочных процедур во втором полугодии 2022-2023 уч.г.

2 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

27.01. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант № 1 по теме

«Звуки и буквы».

01.02. 2023 Математика  Контрольная работа № 5   по  теме

«Числа  от  1 до  100.  Сложение  и

вычитание».

02.02. 2023 Русский язык  Контрольный  диктант  № 5 по  теме

«Звуки  и  буквы».

05.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

06.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

16. 02. 2023 Русский язык  Контрольное  списывание  № 2.

06. 03.2023 Русский язык Контрольный  диктант  № 6 по  теме

«Части  речи».

07.03.2023 Математика Контрольная работа № 6  по  теме  «

Числа  от  1 до  100.  Умножение  и

деление».

16.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

31.03. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант № 2 по теме

«Предложение».

05.04. 2023 Русский язык Контрольный  диктант  №  7 по  теме

«Части  речи».

11.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.04. 2023 Математика Контрольная работа № 7  по  теме  «

Числа  от  1 до  100.  Табличное

умножение  и  деление».

04.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10. 05.2023 Русский язык Контрольный  диктант  № 8 по  теме

«Части  речи».

17.05. 2023 Математика Контрольная работа № 8  за  год.

22.05.2023 Русский Язык Контрольный  диктант  № 9 за  год.

3 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

24.01. 2023 Русский язык диктант

30.01. 2023 математика Контрольная работа

02.02.2023 Иностранный язык

(Иностранный язык

(английский))

Модульная контрольная работа

10.02. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №1 по теме

«Предложение».

20.02. 2023 Русский язык диктант

24.02. 2023 математика Контрольная работа

09.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

13.03. 2023 Русский язык Списывание

14.03. 2023 математика Контрольная работа

15.03. 2023 Русский язык диктант

17.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

17.04. 2023 математика Контрольная работа

20.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

02.05. 2023 Русский язык диктант

05.05. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме

«Части речи».

11.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

15.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

15.05. 2023 математика Контрольная работа

23.05. 2023 Русский язык диктант

4 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

11.01.2023 Русский язык Р/р Контрольное сочинение на тему «

Чем мне запомнилась картина

В.А.Серова « Мика Морозов»

31.01.2023 Математика Контрольная работа №6 по теме «

Числа, которые больше

1000.Умножение и деление»

01.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

02.02.2023 Иностранный язык

(английский).

Модульная контрольная работа

08.02.2023 Русский язык Контрольная работа № 7. Списывание

10.02. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме «Имя

существительное».

21.02.2023 Русский язык Контрольная работа№ 8 по теме « Имя

прилагательное».

01.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

09.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.03.2023 Математика Контрольная работа №7 по теме «Числа,

которые больше 1000. Умножение и

деление»

13.03.2023 Русский язык  Контрольная работа№ 9по теме

«Местоимение»

15.03.2023 Русский язык (1

часть)

Всероссийская проверочная работа

20.03.2023 Русский язык (2

часть)

Всероссийская проверочная работа

23.03.2023 Математика Всероссийская проверочная работа

28.03.2023 Окружающий мир Всероссийская проверочная работа

29.03.2023 Русский язык Контрольная работа №10 по теме «

Глагол»

31.03. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №3 по теме «Имя

прилагательное».

07.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

27.04.2023 Математика Контрольная работа № 8 на тему

«Числа, которые больше 1000.

Умножение и деление».

27.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

03.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

11.05.2023 Русский язык Контрольная работа№ 11 за год.

18.05.2023 Математика Итоговая контрольная работа № 9 за

год.

18.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

5 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

17.01. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме

«Синтаксис».

19.01.2023 Математика Контрольная работа

20.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

06.02.2023 Математика Контрольная работа

21.02. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа №1 по теме

«Фонетика».

10.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

20.02.2023 Математика Контрольная работа

01.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

15.03.2023 История Всероссийская проверочная работа

20.03.2023 Русский язык  Всероссийская проверочная работа

21.03.2023 Биология Всероссийская проверочная работа

23.03.2023 Математика  Всероссийская проверочная работа

24.03.2023. Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

31.03.2023 Математика Контрольная работа

18.04. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №3 по теме

«Орфография»

19.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.04. 2023 Биология Контрольная работа

26.04.2023 Математика Контрольная работа

10.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

12.05.2023 Математика Контрольная работа

22.05.2023 Математика Годовая контрольная работа

6 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

24.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

31.01.2023 Математика Контрольная работа

13.02. 2023 Русский язык Контрольное сочинение -описание

картины №2

16.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

17.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

24.02.2023 Биология Контрольная работа

03.03.2023 Математика Контрольная работа

06.03. 2023 Литература Р.р. №6. Подготовка к домашнему
сочинению о войне
1941-1945 г.г. «Что я знаю о ВОВ».

16.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

16.03. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме

«Имя прилагательное».

22.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

27.03.2023 Математика Всероссийская проверочная работа

29.03.2023 Русский язык  Всероссийская проверочная работа

31.03.2023 Математика Контрольная работа

04.04.2023 История / Обществознание Всероссийская проверочная работа

07.04.2023 Биология / География Всероссийская проверочная работа

18.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

24.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.04. 2023 Русский язык Контрольное изложение с

продолжением №2

28.04. 2023 Литература Итоговая контрольная работа.

03.05. 2023 Русский язык Контрольный диктант  №2

04.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

05.05.2023 Математика Контрольная работа

11.05. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа №2 по теме

«Имя числительное».

12.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

23.05. 2023 Русский язык Контрольная работа №2. По теме

«Синтаксис и пунктуация»

25.05.2023 Математика Контрольная работа

7 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

23.01.2023 Алгебра Контрольная работа

24.01. 2023 Русский язык Контрольное подробное изложение №2

25.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

31.01.2023 Геометрия Контрольная работа

08.02.2023 Алгебра Контрольная работа

12.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

21.02. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа №2 по теме

«Глагол».

01.03. 2023 Литература Подготовка к домашнему сочинению №2.

13.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.03. 2023 Русский язык Контрольная работа №2

13.03.2023 Алгебра Контрольная работа

13.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

16.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

31.03. 2023 Литература Классное сочинение №2.

05.04.2023 Математика Всероссийская проверочная работа

05.04.2023 Алгебра Контрольная работа

06.04. 2023 Русский язык Контрольное сочинение-рассуждение №2

07.04.2023 Русский язык Всероссийская проверочная работа

10.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Всероссийская проверочная работа

12.04.2023 Биология / география /

физика

Всероссийская проверочная работа

14.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

14.04.2023 История / Обществознание Всероссийская проверочная работа

19.04.2023 Иностранный язык  Модульная контрольная работа

20.04.2023 Геометрия Контрольная работа

21.04.2023 Биология Контрольная работа

11.05.2023 Геометрия Контрольная работа

12.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

16.05. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме

«Служебные части речи».

17.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.05. 2023 Русский язык Контрольный диктант №2

19.05. 2023 Литература Контрольная работа по теме

«Произведения русских писателей 20

века».

19.05.2023 Алгебра Контрольная работа

26.05.2023 Алгебра Контрольная работа

8 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

14.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.01.2023 Геометрия Контрольная работа

20.01.2023 Алгебра Контрольная работа

23.01. 2023 Русский язык Контрольное сочинение-рассуждение

№2.

03.02. 2023 Русский язык Контрольный диктант №2 по теме

«Предложения с однородными

членами».

09.02. 2023 Литература Домашнее сочинение №2 «Что значит

быть счастливым?» по рассказам Л.Н.

Толстого, А.П. Чехова, А.И. Куприна,

И.А. Бунина.

12.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

13.02.2023 Алгебра Контрольная работа

01.03. 2023 Русский язык Контрольное изложение №2.

03.03. 2023 Химия Практическая работа №7

07.03. 2023 Биология Контрольная работа №2

07.03.2023 Геометрия Контрольная работа

09.03. 2023 Химия Контрольная работа № 3

10.03.2023 Алгебра Контрольная работа

17.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

05.04. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №1 по теме

«Предложения с однородными

членами».

05.04. 2023 Русский язык Контрольное сочинение-рассуждение

№3.

11.04.2023 Биология / Химия /

Физика

Всероссийская проверочная работа

12.04.2023 Алгебра Контрольная работа

13.04. 2023 Литература Классное сочинение №2 по теме

«Великая Отечественная война в

литературе ХХ века».

13.04.2023 История / География

/ Обществознание

Всероссийская проверочная работа

15.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.04.2023 Русский язык  Всероссийская проверочная работа

25.04. 2023 Литература Контрольная работа по итогам изучения

курса.

26.04.2023 Математика Всероссийская проверочная работа

03.05.2023 Алгебра Контрольная работа

11.05. 2023 Химия Контрольная работа 4

12.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

15.05. 2023 Русский язык Контрольная работа №2 по разделу

«Синтаксис, пунктуация, культура речи»

(формат  ОГЭ)

16.05.2023 Геометрия Контрольная работа

17.05. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме

«Предложения с обособленными

членами».

25.05.2023 Алгебра Контрольная работа

9 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

20.01.2023 Алгебра Контрольная работа

31.01.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

08.02.2023 Русский язык Устное собеседование

08.02. 2023 Химия Практическая работа №4.

08.02.2023 Алгебра Контрольная работа

14.02.2023 Геометрия Контрольная работа

15.02. 2023 Химия Практическая работа №5.

16.02.2023 Математика Пробный ОГЭ (муниципальный)

22.02. 2023 Химия Контрольная работа №3

27.02.2023 Алгебра Контрольная работа

28.02.2023 Русский язык  Пробный ОГЭ (муниципальный)

01.03. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа №2 по теме

«Сложноподчинённое предложения».

09.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

16.03.2023 Геометрия Контрольная работа

06.04.2023 Пробный ОГЭ (школьный)

07.04. 2023 Химия Практическая работа №6

07.04.2023 Алгебра Контрольная работа

10.04.2023 Пробный ОГЭ (школьный)

13.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

14.04. 2023 Химия Контрольная работа №4

19.04. 2023

Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №1 по теме «Сложные

предложения с различными видами связи».

16.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

17.05. 2023 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант №2 по теме «Прямая

речь».

18.05.2023 Геометрия Контрольная работа

24.04. 2023 Биология Контрольная работа №2

25.05.2023 Алгебра Контрольная работа

10 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

21.01.2023 Математика Контрольная работа

24.01.2023 Математика Контрольная работа

04.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

09.02. 2023 Химия  Практическая работа №2

10.02.2023 Математика Контрольная работа

13.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

17.03.2023 Математика Контрольная работа

28.03. 2023 Химия  Практическая работа №3

30.03.2023 Математика Контрольная работа

30.03. 2023 Химия  Контрольная работа №3

20.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

21.04.2023 Математика Контрольная работа

27.04. 2023 Химия  Контрольная работа №4

11.05. 2023 Химия  Практическая работа №4

12.05. 2023 Биология Контрольная работа №2

13.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.05.2023 Математика Итоговая контрольная работа

-

Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа по теме

«Фонетика и графика», «Лексика и

фразеология».

- Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант по теме

«Морфология и орфография».

 11 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

17.01. 2023 Литература Подготовка к домашнему сочинению

по творчеству С.А. Есенина и В.В.

Маяковского

18.01. 2023 Русский язык Контрольная работа № 2

01.02.2023 Геометрия Контрольная работа

01.02.2023 Русский язык Итоговое сочинение

01.02. 2023 Русский язык Контрольное изложение №2

03.02.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.02. 2023 Литература Классное сочинение по роману М. А.

Шолохова «Тихий Дон».

24.02.2023 Пробный ЕГЭ (муниципальный)

01.03.2023 Алгебра Контрольная работа

10.03.2023 Физика Всероссийская проверочная работа

13.03. 2023 Биология Контрольная работа №2

13.03.2023 Пробный ЕГЭ (муниципальный)

13.03.2023 Химия Всероссийская проверочная работа

14.03.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

20.03.2023 Пробный ЕГЭ (муниципальный)

29.03. 2023 Русский язык Контрольный диктант №2

30.03. 2023 Химия Контрольная работа №2

31.03.2023 Алгебра Контрольная работа

06.04.2023 Пробный ЕГЭ (школьный)

10.04.2023 Пробный ЕГЭ (школьный)

12.04. 2023 Русский язык Контрольное сочинение № 2

14.04.2023 Геометрия Контрольная работа

18.04.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.04. 2023 Русский язык Контрольная работа в формате ЕГЭ

№ 3

25.04.2023 Алгебра Контрольная работа

26.04. 2023 Русский язык Контрольное сочинение №3

03.05. 2023 Русский язык Контрольное сочинение №3

10.05. 2023 Астрономия Контрольная работа № 2

11.05.2023 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

19.05.2023 Геометрия Итоговая контрольная работа

22.05. 2023 Литература Итоговая контрольная работа

23.05.2023 Алгебра Итоговая контрольная работа